

榆林市政府采购合同
(榆林市公安局榆阳分局2025年特警装备、被
装及派出所身份证办理、居住证制证设备货物
采购项目采购项目)

合
同
书

(项目编号: SXZWHD-2025-CG14)
包 1(特警装备、特警被装)标段:

2025年12月19日

甲方：榆林市公安局榆阳分局

乙方：江苏超马运动防护科技有限公司

甲、乙双方经友好协商，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》及榆林市公安局榆阳分局2025年特警装备、被装及派出所身份证办理、居住证制证设备货物采购项目甲方招标文件和乙方投标文件，遵循公平、诚实、守信和尊重社会公德、维护社会经济秩序与公共利益的原则，双方协商一致，签订本合同，供双方共同遵守。

合同主要条款包括以下方面：

一、合同内容及金额：

序号	货物名称	品牌	型号	原产地及制造厂名	数量	单价	总价
(一)	特种装备货物采购	/	/	/	/	/	/
1	单兵双目夜视仪	HMAI	HP19-0124	上海、上海哈迈信息科技有限公司	2个	68000.00元	136000.00元
2	智能脉冲多场景制暴器	观典黄蜂	T800Pro	北京、观典防务技术股份有限公司	12支	23800.00元	285600.00元
3	高速催泪枪	顺达	C-Q-SD01	江苏、江苏顺达警用装备制造有限公司	5支	9855.00元	49275.00元
4	快拆防弹背心及战术套装	顺达	TBX-SD67	江苏、江苏顺达警用装备制造有限公司	30套	1680.00元	50400.00元
5	快拔腰带	顺达	Y SD-03N4	江苏、江苏顺达警用装备制造有限公司	160个	1145.00元	183200.00元
6	电击抓捕手套	顺达	ST-SD02D	江苏、江苏顺达警用装备制造有限公司	2双	1455.00元	2910.00元

序号	货物名称	品牌	型号	原产地及制造厂名	数量	单价	总价
7	快速应变装备包	顺达	ZBB-SD09	江苏、江苏顺达警用装备制造有限公司	40个	385.00元	15400.00元
8	快速应变装备包内装备(灭火器、臂带式巡逻灯、单警急救包、水上救援绳16米、三合一破窗器、防割手套)	灭火器,品牌:长护安;臂带式巡逻灯、单警急救包、水上救援绳16米、三合一破窗器、防割手套,品牌:顺达	灭火器,型号:CHA-X001A/B;臂带式巡逻灯,型号:XLD-SD01C;急救包,型号:J SD01A;水上救援绳16米,型号:SDRE-2B;三合一破窗器,型号:D-SD27;防割手套,型号:FGST-SDT12	灭火器,原产地及制造厂名:浙江、浙江长护安警用装备有限公司;臂带式巡逻灯、单警急救包、水上救援绳16米、三合一破窗器、防割手套,原产地及制造厂名:江苏、江苏顺达警用装备制造有限公司	40个	858.00元	34320.00元
9	拾音降噪耳机(含战术送话器、耳机头盔支架、对讲机K头二合一转接)	顺达	EJ-SD03	江苏、江苏顺达警用装备制造有限公司	60个	582.00元	34920.00元
10	战术防暴头盔(含配件)	黑金刚	FBK-BKK20-M	广州、广州市野潍安防科技发展有限公司	45个	2400.00元	108000.00元
11	轻量化护具	顺达	HJ-SD01	江苏、江苏顺达警用装备制造有限公司	60套	450.00元	27000.00元
12	防暴服	顺达	FBF-C-SD01	江苏、江苏顺达警用装备制造有限公司	30套	1485.00元	44550.00元

序号	货物名称	品牌	型号	原产地及制造 厂名	数量	单价	总价
13	防弹头盔附件(挂载战术手电)	顺达	TD-SD02	江苏、 江苏顺达警 用装备制造 有限公司	50个	185.00元	9250.00元
14	战术护目镜	钛敌科	TRG-TG02	广州、 广州钛敌科 装备科技发 展有限责任 公司	151副	265.00元	40015.00元
15	特警头套	顺达	T-SD04	江苏、 江苏顺达警 用装备制造 有限公司	120个	38.00元	4560.00元
16	超薄可卷防 刺背心	顺达	FCF-JA-SD24 B	江苏、 江苏顺达警 用装备制造 有限公司	60件	852.00元	51120.00元
17	强光手电	顺达	S1 SD18B3	江苏、 江苏顺达警 用装备制造 有限公司	50把	185.00元	9250.00元
18	战术识别肩 灯	纳丽德	UT41	广东、 广东纳丽德 移动照明有 限责任公司	160个	225.00元	36000.00元
19	便携式AED	徠克美	SIA	江苏、 南京徠克美 医疗科技有 限公司	5套	14588.00元	72940.00元
20	背负式破拆 工具	顺达	SDZA-1B	江苏、 江苏顺达警 用装备制造 有限公司	1个	2240.00元	2240.00元
21	瞬间灭火瓶	镒安东霖	YADL-119	山东、 山东镒安东 霖防火设备 有限公司	50个	85.00元	4250.00元
22	枪支附件 92G红点加 底座	顺达	QZFJ-92G-SD 01	江苏、 江苏顺达警 用装备制造 有限公司	2套	3850.00元	7700.00元

序号	货物名称	品牌	型号	原产地及制造 厂名	数量	单价	总价
23	携行枪带	顺达	QD-X-SD01	江苏、 江苏顺达警 用装备制造 有限公司	3根	45.00元	135.00元
24	特警冬季脖 套	顺达	FHSJ-SD01	江苏、 江苏顺达警 用装备制造 有限公司	150个	82.00元	12300.00元
25	夏季特警面 罩巾	顺达	T-SD09	江苏、 江苏顺达警 用装备制造 有限公司	150个	45.00元	6750.00元
26	荧光三角袖 标	顺达	XT-SD03	江苏、 江苏顺达警 用装备制造 有限公司	150个	85.00元	12750.00元
27	防割手套	顺达	FGST-SD TA	江苏、 江苏顺达警 用装备制造 有限公司	100双	125.00元	12500.00元
28	战术催泪喷 射器腿套	顺达	C SD25C	江苏、 江苏顺达警 用装备制造 有限公司	60个	285.00元	17100.00元
29	腿部快拔枪 套	顺达	QT-SD4BS	江苏、 江苏顺达警 用装备制造 有限公司	60个	225.00元	13500.00元
30	护肘护膝	顺达	HZ/HX-SD02	江苏、 江苏顺达警 用装备制造 有限公司	100套	125.00元	12500.00元
31	圆盾腰部挂 载附件	顺达	YDFJ-SD01	江苏、 江苏顺达警 用装备制造 有限公司	60个	485.00元	29100.00元
32	腰带挂钩	顺达	YDGG-SD01	江苏、 江苏顺达警 用装备制造 有限公司	100个	35.00元	3500.00元
33	一次性警戒 带	顺达	BSD0A-3E	江苏、 江苏顺达警	50卷	45.00元	2250.00元

序号	货物名称	品牌	型号	原产地及制造 厂名	数量	单价	总价
				用装备制造 有限公司			
二	特警被装货 物	/	/	/	/	/	/
1	冬战训服羽 绒内胆	focus mystery	均码	河北、 帛屿（涿州） 服饰有限公 司	117件	855.00元	100035.00元
2	特警春秋战 训服	蓝盾京安	LDJA-TJ032	湖北、 武汉蓝盾京 安职业服装 有限公司	40套	358.00元	14320.00元
3	特警冬装	蓝盾京安	LDJA-TJ035	湖北、 武汉蓝盾京 安职业服装 有限公司	200套	388.00元	77600.00元
4	特警教官服	蓝盾京安	LDJA-TJ037	湖北、 武汉蓝盾京 安职业服装 有限公司	240套	365.00元	87600.00元
5	夏束腰执勤 服	蓝盾京安	LDJA-XZ022	湖北、 武汉蓝盾京 安职业服装 有限公司	120件	185.00元	22200.00元
6	战训帽	蓝盾京安	LDJA-TJ039	湖北、 武汉蓝盾京 安职业服装 有限公司	100个	85.00元	8500.00元
7	加绒战训裤	蓝盾京安	LDJA-TJ031	湖北、 武汉蓝盾京 安职业服装 有限公司	100件	165.00元	16500.00元
8	夏季战训靴	顺达	SDPS-4V	江苏、 江苏顺达警 用装备制造 有限公司	120双	345.00元	41400.00元
9	冬季战训靴	顺达	SDPS-4Y3	江苏、 江苏顺达警 用装备制造 有限公司	120双	385.00元	46200.00元

序号	货物名称	品牌	型号	原产地及制造厂名	数量	单价	总价
10	低帮战训鞋	顺达	SDPS-6P	江苏、江苏顺达警用装备制造有限公司	120双	325.00元	39000.00元
11	特警全指手套	顺达	ST-Q-SD01 PH	江苏、江苏顺达警用装备制造有限公司	110双	288.00元	31680.00元
12	特警半指手套	顺达	ST-B-SD01 PH	江苏、江苏顺达警用装备制造有限公司	110双	268.00元	29480.00元
13	内腰带	顺达	99TYD-SD03	江苏、江苏顺达警用装备制造有限公司	120条	85.00元	10200.00元
其他费用			无				
总报价			(大写)：壹佰捌拾伍万陆仟元 (小写：¥1856000.00 元)				

二、交货期：自合同签订之日起30日内完成供货

乙方遇到可能妨碍按时交货和提供服务的情况，应当及时以书面形式通知甲方，说明原由、拖延的期限等；甲方、采购代理机构在收到通知后，尽快进行情况评估并确定是否通过修改合同，酌情延长交货时间或者通过协商加收误期赔偿金。

三、质保期：质保一年

四、交货地点：榆林市公安局榆阳分局指定交货地点

五、结算方式：

1、甲方以转账方式结算，在付款前乙方必须开具相应金额发票给甲方。

2、合同签订后，甲方先预付合同总价的50%预付款，即玖拾贰万捌仟元整(¥：928000.00)，所有产品验收合格后，甲方支付剩余50%尾款，即玖拾贰万捌仟元整(¥：928000.00)。

六、包装：包装必须适应货物特性和交通运输要求，以及国家有关标准或企业标准或合同要求。乙方应承担于包装、防护措施不妥引起的所有损失的责任和费用

七、运输：乙方可根据交货期、运输条件自行选择运输方式，承担一切运输费用。

八、技术保障：乙方应随同货物提供相应的中文技术文件（包括产品合格证、装箱清单、操作手册、使用说明、检测报告、维护手册、服务指南等资料），现场安装、调试、试运行技术保障服务。

九、人员培训：提供免费培训，人数、地点按甲方的要求约定。

十、质量保证

1、乙方使用的原材料应提供清单，并在到货24小时内通知甲方代表检验核实。

2、乙方应当保证所供货物的来源渠道正常，产品是全新的、未使用过的、且完全符合合同规定的质量、规格、技术指标等要求，并在质保期内、外应对由于产品设计、工艺或材料的缺陷而产生的质量问题负责。

3、在质保期内，如果发现货物的质量、规格、技术指标等存在与合同中任何一项不符，甲方应在最短时间内，以书面形式向成交乙方提出索赔，同时通告采购代理机构。

4、保修期内，损坏部件的修理费、往返运保费等均由乙方承担。保修期外，只收取单程的运保费及已维修的元器件成本费，未尽事宜由双方协商解决。

十一、采购项目执行内容需要调整时，经甲方同意后，可以对相应的原材料进行调整，并协商确定价格差额计算方法和负担办法。

十二、产品设计变更

成交后，生产加工产品的设计、数量需要变更、调整时，应办理相应的变更、调整审批手续，并协商确定设计变更、数量调整后的产品价款计算方法和工期顺延等事宜。

十三、检验：在交货前，乙方应当对产品的质量、规格、数量等进行准确而全面的检验，出具合格证并封装；产品送达指定地点后，甲乙双方须在约定的时间和地点共同开箱检验。

十四、验收：通过检验的产品方可进行安装、调试、达到使用条件时由乙方负责组织验收，或者邀请有关专家、质检机构、采购代理机构共同进行验收；验收合格须交接项目实施的全部资料，并填写政府采购项目验收报告单。验收须以合同、询价文件及询价响应文件、澄清、及国家相应的标准、规范等为依据。

十五、合同争议的解决：合同执行中发生争议的，当事人双方应协商解决，协商达不成一致时，可向甲方所在地人民法院提请诉讼。

十六、在发生不可抗力情况下的应对措施和解决办法。

十七、合同一经签订，不得擅自变更、中止或者终止合同。对确需变更、调整或者中止、终止合同的，应按规定履行相应的手续。

十八、违约责任：依据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国政府采购法》的相关条款和本合同约定，乙方未全面履行合同义务或者发生违约，甲方会同采购代理机构有权终止合同，依法向乙方进行经济索赔，并报请政府采购监督管理机关进行相应的行政处罚。甲方违约的，应当赔偿给乙方造成的经济损失。

十九、本合同一式伍份，甲方两份、乙方和采购代理机构各壹份，政府采购管理部门备案壹份。签字盖章后生效，合同执行完毕自动失效（合同的服务承诺则长期有效）。

二十、其它（在合同中具体明确）

甲方：榆林市公安局榆阳分局

(盖章)

法定代表人/委托人(签字):



乙方：江苏超马运动防护科技有限公司

(盖章)

法定代表人/委托人(签字): 陆宝兴

开户行：工行靖江骥江西路支行

账号：1115121009000075918

公司地址：靖江市城南开发区华翔路8号

联系方式：13641579969

签订时间：2015年12月19日

签订时间：2015年12月19日

榆林市公安局榆阳分局政府采购项目合同审核

1、中标或成交单位通知书已确认，投标文件和合同内容相符。

责任部门项目经办人(签字): 郝明

2025年12月18日

2、合同已审定，同意签订。(需在收款收据、发票上签字)

责任部门负责人(签字): 郭小

2025年12月18日

3、合同规范、引用法律条款准确。

法制部门(签字): 刘波

2025年12月18日

4、投标文件与合同内容相符

警务保障室采购经办人(签字):

郭晓刚 2025年12月18日

5、警务保障室主任(签字):

郭尖 2025年12月18日

注：责任部门项目经办人负责办理合同审核签订，并在收款收据、发票上签字，不接受供货商单独办理各种签字手续，合同必须加盖骑缝章。

成 交 通 知 书

江苏超马运动防护科技有限公司：

《榆林市公安局榆阳分局 2025 年特警装备、被装及派出所身份证办理、居住证制证设备货物采购项目》（项目编号：SXZWHD-2025-CG14），招标工作已结束。根据评审小组评审结论，经采购人确认，最终确定贵公司为《榆林市公安局榆阳分局 2025 年特警装备、被装及派出所身份证办理、居住证制证设备货物采购项目》合同包1的成交供应商，成交总价合计金额为：壹佰捌拾伍万陆仟元整（¥1856000.00 元）。

请接此通知后，采购人与成交供应商十日内签订书面合同。

采购代理机构（盖章）：陕西众旺恒达项目管理有限公司

日 期：2025 年 12 月 15 日